DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
CONTAÇÃO DE HISTÓRIA PARA A FORMAÇÃO DE ALUNOS LEITORES de autoria de
SANDRIELY DA SILVA DANTAS, DALILA GOMES DE OLIVEIRA , ANA LÍGIA LINO
MARIANO, VALDELICE DA SILVA ANDRADE, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67722

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67722